
             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123 

                     E-mail: licita@riobom.pr.gov.br 

 
 

 
PORTARIA Nº 045/2020 

 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO 

BOM, ESTADO DO PARANÁ, 
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
 
 RESOLVE  
 
      Por meio desta portaria 045/2020, nos 

seguintes termos. 
 
Nomear, o funcionário municipal Renan Cesar Deziró, portador do CPF: 

063.190.219-85 como presidente, Welliton Gabriel Rosa, portador do CPF: 
111.219.439-85 secretario e Jair Valdir Deretti, portador do CPF: 
591.136.349-68 como membro da COMISSÃO DE REGISTRO CADASTRAL 
para atuarem durante o exercício de 2020, sendo que a Comissão tem a 
função específica de realizar o Registro Cadastral para as empresas no 
município. 

 
 

      REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
 
      Edifício da Prefeitura Municipal de Rio 

Bom, estado do Paraná, aos 12 dias do mês de junho de 2020. 
 
 
 
 
 
 

Ene Benedito Gonçalves 
Prefeito Municipal 

 
 
 


